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Hyvä kilpailun järjestäjä! 

Kilpailujen järjestämiseen on hyvä panostaa. Hyvin toteutetut kilpailut muistetaan ja 
urheilijat tulevat mielellään uudestaan. Palkintojen osalta SM-kilpailun mitalit tulevat liitolta. 
Kansallisissa kilpailuissakannattaa käyttää mielikuvitusta. Se metallinen lätkä ei ehkä ole 
mieluisin. Miten olisi vaikka sukat tai puoli kiloa kahvia? 

Kilpailusäännöistä 
Kilpailusäännöissä on tapahtunut muutoksia. Voimassa olevat säännöt, välinepainot sekä aita- 
ja estekorkeudet löydät liiton sivuilta www.saul.fi  

Vilppilähdön osalta on muistettava, että kansallisissakin kilpailuissa on käytössä yhden 
vilppilähdön salliva sääntö eli toisen vilppilähdön ottaja suljetaan pois ko. juoksusta. 
Lähtöasento on vapaavalintainen.  

Kilpailukalenteri.fi 
Yhteistyössä SUL:n kanssa olemme sopineet meidän kilpailujen ilmoittamisesta 
kilpailukalenteri.fi sivuille. Kilpailun ilmoittaminen onnistuu 
www.kilpailukalenteri.fi/piirihaku sivujen kautta.  

Käytä mieluummin kilpailukutsussa ilmaisua N/M30+ sarjat viiden vuoden välein, kuin 
luetteloa kaikista sarjoista. 

Kun kilpailu on merkitty tähän kalenteriin, kirjautuvat kaikki tulokset virallisiksi ja 
Tilastopaja sekä World Masters Ranking tilastoivat tulokset.  

Kilpailuihin ilmoittautumisaika ja varmistusaika on hyvä mainita kilpailukutsussa, varsinkin 
jos se on muu kuin yksi tunti. Kannattaa suosia myös ennakkoilmoittautumista, vaikka hieman 
edullisemmalla osallistumismaksulla. Tällöin osallistujalistat ovat ajoissa valmiina. Muista 
mainita myös kilpailupaikan katuosoite. 

Kilpailumaksujen osalta liiton hallitus painottaa, että seurat kohtelevat kaikkia ilmoittautuneita 
tasapuolisesti kilpailumaksua perittäessä. On hyvä muistaa kilpailumaksun kohtuullisuus.  

Tuloslista.com   
Tuloslista on erinomainen tulospalveluohjelma. Tuloslistassa on kaikki tarpeelliset toiminnot 
mm. kanslia, lähtölistat, pöytäkirjat ja tulospalvelu.
Ohjelma löytyy osoitteesta Tuloslista.com. Sivustolla on yleiset ja käyttöönoton ohjeet. 
Kilpailun järjestäjä voi ladata nappia painamalla kilpailijatiedot kilpailukalenteri.fi sivustolta.
Ohjelmalla voi toteuttaa myös sähköisen varmistamisen. Tämä palvelee sekä kilpailijaa että 
järjestäjää (https://www.tuloslista.com/varmistus)
Online seuranta on osoitteessa http://live.tuloslista.com.

Kenttälajien suoritukset 
Kenttälajien osalta suoritusten määrä, mikäli se on eri kuin 6, on mainittava erikseen 
kilpailukutsussa. Sääntöjen mukaan se voi olla 6 tai 4. Liiton suositus on kuusi. Kansalliset 
kilpailut toimivat portaana SM- ja kv-tason kilpailuille, joten yhtenäinen sääntöjen mukaan 
läpiviety kisa auttaa urheilijoita myös arvokilpailuihin.  

Tiedottamisesta 
Nykyisen sähköisen viestinnän aikana on hyvä, että kilpailuinfo on ennakkoon seuran 
omilla www-sivuilla. Liiton nettisivujen kilpailukalenteri palvelee tässä linkityksessä. 
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Lähetä tiedot osoitteeseen toimisto@saul.fi, ja seuranne sivut linkitetään suoraan 
liiton kilpailukalenteriin. 

Toimita Ikiliikkujaan tuleva kilpailukutsu aineiston jättöpäivään mennessä. Lähetä 
ilmoitus sähköpostilla perustekstinä ilman muotoiluja ja alleviivauksia em. 
osoitteeseen. ¼-sivun kokoinen kilpailuilmoitus on edelleen maksuton. 
Kilpailukutsussa toivomme käytettävän osallistumismaksu -sanaa osanottomaksun 
sijasta.  

Kisan jälkeen julkaisemme tulokset liittomme nettisivuilla ja Ikiliikkujan 
tulosliitteessä. Lähetä ne kilpailun jälkeen liiton toimistoon sarakemuodossa.  
Lähetä tulokset samalla myös seuraaviin osoitteisiin: juhani@tilastopaja.fi, 
mikko.nieminen@dlc.fi ja panu.siltanen@hotmail.com, jotta tulokset menevät 
suoraan valtakunnalliseen tilastointiin. Ennätysten osalta tee virallinen ilmoitus 
ennätyskaavakkeella tarvittavine liitteineen kilpailun päättymisen jälkeen ja lähetä se 
liiton ennätyskirjausta varten kaavakkeessa olevaan osoitteeseen. Muista, että tulos on 
ennätyskelpoinen vain silloin, kun urheilija on täyttänyt sarjan vaatiman iän. Muista 
myös se, että 800 metrin juoksusta tulee olla sähköinen aika ennätyksen 
hyväksymiseksi. 

Kansallinen kilpailulupamaksu 
Kansallinen kilpailulupamaksu on lähetetty sähköpostiisi. Maksuluokat ovat 30 ja 60 
euroa. 30 euron maksuluokkaan kuuluvat vauhdittomat hypyt, kävelyt, moniottelut, 
heitto 5-ottelut sekä yhden lajin kilpailut. Kaikki muut kansalliset kilpailut kuuluvat 
60 euron maksuluokkaan. Mikäli tämän suhteen on kysyttävää tai huomautettavaa, ota 
yhteys toiminnanjohtajaan.  

Toivotamme menestyksekästä kilpailukautta kaikille. Kilpaillaan hyvässä seurassa 
kaikkia kannustaen ja uusia mukaan innostaen!  

Suomen Aikuisurheiluliitto ry 
Kilpailuvaliokunta 

Oki Vuonoranta 
toiminnanjohtaja 
oki.vuonoranta@saul.fi 
050 4411330 
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